
M
platné ke dni: 14.5.2024, 6:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující!

  Děkuji,že jste nahlédly do mého albíčka.

  Zboží,které nabízím je většinou po mě, mých dětech, nebo dětech mých kamarádek.

  V případě vašeho zájmu, ráda poskytnu podrobnější informace (přeměřím, popíšu atp.) Není-li fotografie NA POSTAVĚ
uvedena v inzerátu, na vaše přání nepřefocuji zboží NA POSTAVU.....

  Věci zásadně NEVYMĚNUJI . NA TYTO NABÍDKY NEREAGUJI A OKAMŽITĚ ANULUJI ZÁJEMCE.....

  Od 1:9.2011 chodím do práce na plný pracovní úvazek, tudíž na vaše meily, vzkazy atp., odopvídám ve večerních hodinách.
  Jelikož bydlím v místě, kde není pošta a musím dojízdět, BALÍČKY ODESÍLÁM 1X TÝDNĚ a to většinou v pátek. Seznam
odeslaných zásilek najdete vždy na mé stránce ve VZKAZECH. Samozřejmě není problém domluvit se a balíček odeslat DLE
POTŘEB NAKUPUJÍCÍHO.

  POŠTOVNÉ účtuji u malých balíčků 37-60 Kč , u větších zásilek max. 100 Kč nebo dle ceníků přepravní služby.OBYČEJNĚ
zasílám pouze na požádání, za riziko ztráty balíčku neodpovídám ( cena min. 20,- Kč , u větších balíčků 45 ,- kč ....viz. ceník ČP
)

  Při neodebrané objednávce, ať je jakákoliv, okamžitě uděluji NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  Při reklamaci a vrácení zboží, NEVRACÍM poštovné !

  Děkuji za váš čas, trpělivost a projevený zájem.
  Přeji vám příjemné nakupování.

  Marcela.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

